ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

19 августа  2020 года								      № 29

	Председательствовал
Председатель Палаты

Бредихин Л.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Александрова Л.И.
Симаков В.М.
Борисов А.С.
Жемаркина Р.Е.
Федоров В.В.

Повестка дня
1. О результатах контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности Фонда поддержки строительства доступного жилья Калужской области в части расходования денежных средств, в том числе бюджетных, и распоряжения имуществом (приобретение и отчуждение) за период с 2014 года по истекший период 2020 года» (пункт 1.20 плана работы Контрольно-счетной палаты Калужской области на 2020 год и поручение временно исполняющего обязанности Губернатора Калужской области В.В. Шапши (письмо от 05.06.2020 № 01-41/809-20)).
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию аудитора Симакова В.М
В обсуждении вопроса приняли участие: Александрова Л.И., Борисов А.С.
Коллегия решила:
1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Симакова В.М. о результатах контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности Фонда поддержки строительства доступного жилья Калужской области в части расходования денежных средств, в том числе бюджетных, и распоряжения имуществом (приобретение и отчуждение) за период с 2014 года по истекший период 2020 года».
2. Аудитору Симакову В.М. в течение 1 рабочего дня направить информацию о результатах контрольного мероприятия временно исполняющему обязанности Губернатора Калужской области В.В. Шапше.
3. Аудитору Симакову В.М. в течение пяти рабочих дней направить представление в адрес Фонда поддержки строительства доступного жилья в Калужской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

2